
(sun) (mon) (tue)  (wed)  (thu) (fri) (sat)月 火 水 木 金日 土

秋 津 エ ス テ ル
礼 拝 準 備 日
準 備 祈 り 会

10:30-12:00

18:30-19:00

ゴスペル 19:30-21:00

深夜祈祷 21:30-23:30

聖 日 礼 拝 / 聖 餐 式

宣 教 祈 祷 会

ジ ェ リ コ ①

ク リ ス マ ス 委 員 会 ②

千 葉 ジ ェ リ コ ①

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:00-12:15

13:00-14:00

17:00-17:10

17:30-19:00

聖 日 礼 拝

ジ ェ リ コ ②

フ ェ ロ ー シ ッ プ

聖 歌 隊 練 習

千 葉 ジ ェ リ コ ②

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:00-12:15

13:00-14:00

14:00-15:00

17:00-17:10

17:30-19:00

聖 日 礼 拝

ジ ェ リ コ ③

Ｗ セ ミ ナ ー

聖 歌 隊 練 習

千 葉 ジ ェ リ コ ③

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:00-12:10

13:00-14:00

14:00-15:00

17:00-17:10

17:30-19:00

聖 日 礼 拝

ジ ェ リ コ ➃

秋津/千葉交流会

千 葉 ジ ェ リ コ ➃

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:00-12:10

14:30-17:00

17:00-17:10

17:30-19:00

聖 日 礼 拝

ジ ェ リ コ ⑤

マーケット最終打ち合わせ

クリスマスディスプレー

千 葉 ジ ェ リ コ ⑤

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:00-12:10

12:30-13:00

13:00-15:00

17:00-17:10

17:30-19:00

日本フォースクエア福音教団秋 津 福 音 教 会
〒359-0025所沢市上安松96　TEL&FAX04-2944-0939

２０２５年１１月《月間予定表》

２　　　 　　　　　３ 　　　　　　　　４   　５   ６  　　７  　　　８

９　　　　　　　　10   　11   　12   13  　　14  　　　　15

30   　               １

23   　　24  　　 　25   　26   27      28  　　　29

16   　 17　 　　　 18   　　19   20  　　21  　　　22

朝祷会　9：00-10：00朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00

仲姉.清美江姉セル＠教会

八木姉セル＠教会

男性セル＠教会

申命記4～6
Ⅰテモテ1～2

申命記7～9
Ⅰテモテ3～4

申命記10～12
Ⅰテモテ5～6

申命記13～15
Ⅱテモテ1～2

申命記1～3
Ⅱテサロニケ2～3

申命記16～18
Ⅱテモテ3～4

申命記25～27
へブル1～2

申命記28～30
へブル3～4

申命記31～33
へブル5～6

ヨシュア3～5
へブル9～10

朝祷会　9：00-10：00
ヨシュア9～11
へブル13～ヤコブ1

朝祷会　9：00-10：00
ヨシュア6～8
へブル11～12

ヨシュア12～14
ヤコブ2～3

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

朝祷会　9：00-10：00

民数記22～24
コロサイ1～2

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

申命記19～21
テトス1～2

申命記34～ヨシュア2
へブル7～8

申命記22～24
テトス3～ピレモン

シ ル バ ー
アンジューム所沢
ハイナイトⅠ
千葉ハイナイト
ハイナイトⅡ

10:30-11:30
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

シ ル バ ー
祈 祷 会 Ⅰ
千 葉 祈 祷 会
祈 祷 会 Ⅱ

11:00-12:00
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

中 国 語 会 話
祈 祷 会 Ⅰ
千 葉 祈 祷 会
祈 祷 会 Ⅱ

10:30-11:00
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

中 国 語 会 話
祈 祷 会 Ⅰ
千 葉 祈 祷 会
祈 祷 会 Ⅱ

10:30-11:00
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

朝祷会　9：00-10：00
民数記28～30
Ⅰテサロニケ1～2

朝祷会　9：00-10：00
民数記25～27
コロサイ3～4

朝祷会　9：00-10：00
民数記34～36
Ⅰテサロニケ5～Ⅱ1

朝祷会　9：00-10：00
民数記31～33
Ⅰテサロニケ3～4

勤労感謝の日振替

文化の日


