2025年11月《月間予定表》 □本フォースクエア福音教団 秋 津 福 音 教 会 〒359-0025所沢市上安松96 TEL&FAX04-2944-0939

						1LLQ1 AX04-2944-0939
日(sun)	月(mon)	火(tue)	水 (wed)	木 (thu)	金 (fri)	土 (sat)
2	3	4	5	6	7	8
聖日礼拝/聖餐式 宣教祈祷会10:30-12:00 ジェリコ ①12:00-12:15 クリスマス委員会②13:00-14:00		朝 祷会 9:00-10:00 民数記25~27 コロサイ3~4	朝祷会 9:00-10:00 民数記28~30 I テサロニケ1~2 中国語会話10:30-11:00	朝 祷会 9:00-10:00 民数記31~33 I テサロニケ3~4	朝 祷会 9:00-10:00 民数記34~36 I テサロニケ5~Ⅱ1	朝祷会 9:00-10:00 申命記1〜3 Ⅱテサロニケ2〜3
千葉ジェリコ①17:00-17:10 千葉 礼 拝17:30-19:00	文化の日		析 祷 会 I 13:30-15:00 千葉 析 祷 会17:00-18:00 析 祷 会 II 19:30-21:00		仲姉. 清美江姉セル@教会	礼 拝 準 備 日 準 備 祈 り 会18:30-19:00 男性セル@教会
9	10	11	12	13	14	15
聖 日 礼 拝10:30-12:00 ジェリコ②12:00-12:15 フェローシップ13:00-14:00 聖 歌 隊 練 習14:00-15:00		朝祷会 9:00-10:00 申命記4~6 I テモテ1~2	朝祷会 9:00-10:00 申命記7~9 Iテモテ3~4 シルバー アンジューム所沢 10:30-11:30 ハイナイトI 13:30-15:00	朝祷会 9:00-10:00 申命記10〜12 Iテモテ5〜6 ゴスペル 19:30-21:00	朝祷会 9:00-10:00 申命記13~15 II テモテ1~2	朝祷会 9:00-10:00 申命記16〜18 IIテモテ3〜4 礼 拝 準 備 日
千葉ジェリコ②17:00-17:10 千葉礼拝17:30-19:00		八木姉セル@教会	ハイナイトI 13:30-15:00 千葉ハイナイト 17:00-18:00 ハイナイトⅡ 19:30-21:00			準 備 祈 り 会18:30-19:00
16	17	18	19	20	21	22
聖 日 礼 拝10:30-12:00 ジェ リ コ ③12:00-12:10 W セ ミ ナ ー13:00-14:00 聖 歌 隊 練 習14:00-15:00 千葉ジェリコ ③17:00-17:10 千 葉 礼 拝17:30-19:00		朝祷会 9:00-10:00 申命記19〜21 テトス1〜2	朝祷会 9:00-10:00 申命記22~24 テトス3~ピレモン 中国語会話10:30-11:00 祈祷会 I 13:30-15:00 千葉祈祷会17:00-18:00 祈祷会 II 19:30-21:00	明祷会 9:00-10:00 申命記25〜27 ヘブル1〜2	朝祷会 9:00-10:00 申命記28~30 ヘブル3~4	明祷会 9:00-10:00 申命記31〜33 〜ブル5〜6 秋津エステル10:30-12:00 礼拝準備日 準備祈り会18:30-19:00
23	24	25	26	27	28	29
聖 日 礼 拝10:30-12:00 ジェリコ ④12:00-12:10 秋津/千葉交流会14:30-17:00 千葉ジェリコ④17:00-17:10		朝祷会 9:00-10:00 申命記34〜ヨシュア2 ヘブル7〜8	朝祷会 9:00-10:00 ヨシュア3~5 ヘブル9~10 シ ル バ 一11:00-12:00 祈 祷 会 I 13:30-15:00	朝祷会 9:00-10:00 ヨシュア6〜8 ヘブル11〜12	朝祷会 9:00-10:00 ヨシュア9〜11 ヘブル13〜ヤコブ1	朝祷会 9:00-10:00 ヨシュア12〜14 ヤコブ2〜3 礼 拝 準 備 日
千 葉 礼 拝17:30-19:00	勤労感謝の日振替		千葉祈祷会17:00-18:00 祈祷会 II 19:30-21:00		深夜祈祷 21:30-23:30	準 備 祈 り 会18:30-19:00
30						1
聖 日 礼 拝10:30-12:00 ジェリコ ⑤12:00-12:10 マーケット最終打ち合わせ12:30-13:00 クリスマスディスプレー13:00-15:00						朝 祷会 9:00-10:00 民数記22〜24 コロサイ1〜2
千葉ジェリコ⑤17:00-17:10 千葉 礼 拝17:30-19:00						礼 拝 準 備 日 準 備 祈 り 会18:30-19:00